ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.12.2020 № 152
г. Сысерть

О создании комиссии по подготовке рекомендаций о предоставлении
муниципальных гарантий Сысертского городского округа

Руководствуясь статьями 102 и 111 Областного закона
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,
учитывая положения пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского
городского округа и пункта 5.1 Положения об администрации Сысертского
городского округа, утвержденного решением Думы Сысертского городского
округа от 23.12.2010 № 347, в соответствии с решением Думы Сысертского
городского округа от 26.11.2020 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях предоставления муниципальных гарантий Сысертского городского
округа»,

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по подготовке рекомендаций о предоставлении
муниципальных гарантий Сысертского городского округа.

2. Утвердить следующий состав комиссии по подготовке рекомендаций
о предоставлении муниципальных гарантий Сысертского городского округа:

1) Воробьев Сергей Олегович – Первый заместитель Главы
Администрации Сысертского городского округа, председатель комиссии;

2) Челнокова Елена Петровна – Начальник Финансового управления
Администрации Сысертского городского округа, заместитель председателя
комиссии;

3) Новоселова Анастасия Николаевна – заместитель начальника отдела
экономики и прогнозирования доходов Финансового управления
Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии;

4) Александровский Александр Валентинович – Заместитель Главы
Администрации Сысертского городского округа – председатель Комитета
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и
градостроительству Администрации Сысертского городского округа, член
комиссии;

5) Дульцева Екатерина Сергеевна – главный специалист юридического
отдела Управления делами и правовой работы Администрации Сысертского
городского округа, член комиссии;

consultantplus://offline/ref=EAE642B10CB81D1B3562B7B20509346DEC901496BBB4AC82F790E6E4CB507C1C8DDC87F378B9883DC79F5A03J0q6H

2

6) Зырянов Александр Михайлович – заместитель Председателя Думы
Сысертского городского округа, директор муниципального унитарного
предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Сысертское», член комиссии
(по согласованию);

7) Патрушев Виталий Геннадьевич – депутат Думы Сысертского
городского округа, председатель комиссии по вопросам бюджета,
промышленности, транспорта, связи, налогам, недвижимости и имущества,
член комиссии (по согласованию);

8) Тугбаев Илья Игоревич - Председатель Думы Сысертского городского
округа, член комиссии (по согласованию);

9) Юровских Ирина Владимировна – Начальник Отдела жилищно-
коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации
Сысертского городского округа, член комиссии.

3. Признать утратившим силу распоряжение Главы Сысертского
городского округа от 16.02.2018 № 8-р «О создании комиссии по подготовке
рекомендаций о предоставлении муниципальных гарантий в Сысертском
городском округе».

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских